СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 18 июня 2013 года

                № 18
О тарифах на жилищные услуги

На основании ст. 5 федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. № 210-ФЗ. совет депутатов муниципального образования «Потанинское сельское поселение»
решил:

1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населением на 2013 год (Приложение 1).
2. Решение вступает в силу  через  1 календарный  месяц  с момента принятия решения об  установлении   новых  тарифов и подлежит  официальному опубликованию, (обнародованию).
Глава муниципального  образования

Потанинское  сельское  поселение
                               С.В.Степанов